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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 34.346.979/0001-76  DUNS®: 893317275
Razio Social: AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES LTDA
Nome Fantasia: AGOS COMERCIO E SERVICOS
Sttuagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
METL: Nio

—~ Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias € Impedimentos ‘

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piiblico™ Nada Consta

., -
Niveis cadastrados: o » ‘
Automética: 2 certidio foi obtida através de integracio direta com o sisterna emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
Il - Habailitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 09/67/2024 Auntomatica
I EGTS Validade: 10/02/2024 Automatica
Trabalhista  (htep://wwrw.sst.jus.br/certidao) Validade: 20/07/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 08/05/2024
Receita Municipal Validade: 02/02/2024
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 30/01/2024 08:56 ,_,(‘:\ i de 1
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Atestamos para os devidos fins, que a emprésa AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM
LICITACOES LTDA, inscri:“ia no CNPI sob o n° 34.346.979/0001-76, éétabsiecida na Rua Lucia
Madalena Strapassoni, 77 — Quairo Barras/PR, 'forneceu equipamentos de protecio individual (EPI)
para a Lontano Transportes inscrito no CNPJsob o n® 11.455.829/0002-86 com sede na Rua Servidio

, areas internas §/M.

. Atestamos ainda, que os p?eéﬁies f@fam emegﬁes de acordo com os parémetms técnicos
de qualidade emgzdos &emgresa ctmpzm c@m 08 prazos estabeiemdos Portanto, nfio existem, em
nossos registros, até a presente dafa, fatos que«é&sabonem sua conduta e responsabilidade com as

obrigagdes assumidas.

Por ser verdade, firmo o presenté.
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04 de agoste, Rondonepelis MT Lentano Transportes 11.455.829/86002-86.




TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARANA
Secretaria do Oficic Distribuidor & Anexos de QUATRO BARRAS

CERTIDAO DE DISTRIBUICAQ — FINS GERAIS — CIVEIS — FALENCIA — NEGATIVA

Ceriifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuicZo CIVEIS, especificamente: FALENCIA,
CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL, RECUPERACAC EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NAO CONSTAR nenhum registro em andamento conira:

AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES LTDA
ONPJ: 34.346.979/0001-76
L ocal da Sede: Quatro Barras - PR

Orientacbes:

Esta certidao NAO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
S&o apontados os feitos em tramitagdo cadastrados no Sistema informatizado referente 2 comarca de QUATRO BARRAS
Nao existe gualquer conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo pubilica ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZAC SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferéncia dos dados pessoais fornecidos peic
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do deslinatario da certidao.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as filiais.

Considera-se NEGATIVA a certiddo que aponta somente homdnimos n3o qualificados, nos termos do arl. 8° §2° da
Resolugdo CNJ 121/2010.

A presente certiddo menciona somente o regisiro de distribuicgo, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secrstaria para onde foi distribuido e solicitar uma CERTIDAC DE OBJETC E PE.

A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa fisica.

E! Cadigo \/alidador TJPR: CACD.3903.78FDFEBC. 12 *Valide esta certiddo em https:/bit.ly/2DQEILE
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QUATRO BARRAS, 30 de novembro de 2023

L

Pedro Henrique Tadra
Distribuidor
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAQ NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES LTDA

CPE/CNPJ: 34.346.979/0001-76

O Tribunal de Contas da Unifc CERTIFICA gue, na presente data, o (a) reguerente
acima identificade(a) NAQ CONSTA da relacio de respomsiveis inidéneos para
participar de licitaciio na administracfio ptiblica federal, por decisfo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (LLei Organica do TCU).

Nio constam da relacfio consultada para emissfo desta certidfo os responsgveis ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacSes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 08:57:18 do dia 30/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADQO:5

Cédigo de controle da certiddo: JN45300124085718

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



